SỞ NN&PTNT TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số: 63 /TTBVTV-TT

V/v tập huấn, hội thảo về kỹ thuật

chăm sóc cà phê do công ty TNHH

Nestle Việt Nam tổ chức.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng,  ngày   01     tháng  3   năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Nestle Việt Nam.

 Ngày 23/02/2023, Chi cục Trồng trọt và BVTV nhận được đơn đăng ký tổ

chức tập huấn, hướng dẫn kỹ thuật chăm sóc cây cà phê của Văn phòng chi

nhánh tại Tây Nguyên - Công ty TNHH Nestle Việt Nam.

 Sau khi xem xét nội dung đơn, Chi cục Trồng trọt và BVTV có ý kiến như

sau:

 1. Hoan nghênh Công ty TNHH Nestle Việt Nam tiếp tục triển khai

chương trình cà phê bền vững trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. Chi cục cơ bản thống

nhất nội dung các hội thảo, tập huấn do công ty dự kiến triển khai trên địa bàn

tỉnh Lâm Đồng, gồm:

 - Hội thảo: giới thiệu về bộ quy tắc 4C và chương trình phát triển cà phê

bền vững.

 - Tập huấn: kỹ thuật chăm sóc cà phê theo các quy trình kỹ thuật đã được

ban hành và các nội dung cụ thể để đáp ứng bộ quy tắc 4C.

 2. Đề nghị Công ty TNHH Nestle Việt Nam liên hệ với Phòng Nông

nghiệp và PTNT các huyện Lâm Hà, Di Linh để báo cáo và thống nhất thời gian,

địa điểm, thành phần và nội dung hội thảo, tập huấn trước khi triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT các huyện: Lâm Hà, Di Linh.

- Lưu: VT, TT(Hn).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

		2023-03-01T13:29:31+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-01T13:29:50+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!